
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 30 de Outubro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da Dispensa de licitação n° 90020/2024, 
que objetiva: Contratação de empresa para locação de brinquedos, e barracas para a 
realização do 5° CRIANÇARTE no município de Alhandra/PB, a ser realizado no dia 
01/11/2024; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

VERA LUCIA ATAIDE DA SILVA. 
08.935.555/0001-37 
Lote(s): 1 - 2. 
Valor: R$ 47.750,00 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO IGUE DA COSTA 
P efeito_ 

• 


